
 

1 / 1 

 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 

Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj, Pobočka Rychnov nad Kněžnou 

Jiráskova 1320, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 

 
 
Naše značka: SPU 016435/2023KP 
Spisová značka: SP12873/2021-514204/Zaháj 
 
Vyřizuje.:  Ing. Ladislav Kopecký 
Tel.:  725855212 
ID DS:  z49per3 
E-mail:  l.kopecky@spucr.cz 
 
Datum:  17. 1. 2023 
 
 
 
 
 

 
 
Komplexní pozemkové úpravy Bolehošť - pověření ke vstupu a vjezdu na pozemky k výkonu 
činnosti 
 
Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj, Pobočka v Rychnově nad Kněžnou 
jako věcně a místně příslušný správní úřad podle zákona č. 503/2012 Sb., o Státním pozemkovém úřadu a o 
změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a podle ust. § 19 písm. a) zákona č. 
139/2002 Sb., o pozemkových úpravách a pozemkových úřadech a o změně zákona č. 229/1991 Sb., o úpravě 
vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému majetku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), 
zahájil dle ust. § 6 odst. 1 zákona v katastrálním území Bolehošť a části k.ú. Ledce řízení o komplexních 
pozemkových úpravách. 
 

V souladu s ust. § 6 odst. 9 zákona může zástupce Obce Bolehošť, Bolehošť 10: 
 
Jakub Šimerda, starosta obce, 
 
po dobu provádění komplexních pozemkových úprav vstupovat a vjíždět na pozemky a vykonávat činnosti 
vyplývající ze zákona v rozsahu nezbytně nutném, nestanoví-li zvláštní předpis jinak. Obec Bolehošť nebo jeho 
starosta může pověřit k výkonu činnosti podle zákona o pozemkových úpravách a pozemkových úřadech i jiného 
zástupce.  
 

 
Poučení: 
Výše uvedené pověřené osoby mají povinnost při vstupu na pozemky na požádání vlastníka pozemku toto 
pověření předložit společně s občanským průkazem. 

 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Alena Rufferová 
vedoucí Pobočky Rychnov nad Kněžnou 
Státní pozemkový úřad   

 
OBEC BOLEHOŠŤ 
č. p. 10 

517 31 Bolehošť 

 


		2023-01-17T08:24:00+0000
	Mgr. Alena Rufferová




